СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЧЕЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
«27» мая 2019 года                                                                             № 3

О внесении изменений в Положение

об  организации  ритуальных услуг и содержании мест

захоронений на территории   Кочелаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Кочелаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Кочелаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  решил:

1. Внести в Положение  об  организации  ритуальных услуг и содержании мест захоронений на территории   Кочелаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Кочелаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 28.05.2018г. № 2 «Об утверждении Положения об  организации  ритуальных услуг и содержании мест захоронений на территории   Кочелаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района», изменения, признав утратившим силу подпункт 4 пункта 2.1 раздела 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене Кочелаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

Глава Кочелаевского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия                                                           В. И. Кислов